del Boysso, vobis domino priori Sancti Flori solemniter stipulanti

nomine monasterii praedicti, pro praedictis rébus de evictione

[promitto garantizare]. — In quorum testimonium atque fidem et

ad rei memoriam perpetuo habendam, nos praedicti frater

Guillelmus decanus ejusdem monasterii Sancti Flori et Am-
blardus Lamberti, arbitratores seu amicabiles compositores,

sigilla nostra, una cum sigillis partium prœdictarum praesentibus

litteris duximus apponenda.

Actum die jovis ante festum omnium sanctorum anno domini

millesimo ducentesimo sexagesimo octavo. — In quorum testi-

monium memoriam atque fidem ego dictus Joannes Ferrarii,

ad preces et requisitionem domini Gaufridi prioris Sancti Flori,

sigillum curiae Roffiaci^ apposui huic cartae. — Datum die jovis

in festo beati Barnabae apostoli, anno domini millesimo ducen-

tesimo octogesimo secundo.

LXIII

SENTENCE ARBITRALE RENDUE ENTRE RAYMOND (dU BUISSON) PRIEUR DE SAINT-

FLOUR ET SES PRIEURS DE PAULHAC, CEZENS, BREZONS, d'uNE PART, ET

PIERRE DE BREZONS SEIGNEUR DU LIEU ET PIERRE SON FILS, d'aUTRE PART,

AU SUJET DES DÎMES DE PAULHAC, CEZENS ET BREZONS. LE PRIEUR

RESTERA PROPRIÉTAIRE DE TOUTES LES DIMES. IL CÉDERA SON 6^ INDIVIS

DE LA TERRE DE VALUÉJOLS, ETC. — ENGAGEMENT DES BREZONS DE

CONSTRUIRE A LEURS FRAIS, A CEZENS, UN CHATEAU HOMMAGEABLE ET

RENDABLE AU PRIEUR (fol. 23-25 VefSO) ^.

1268, 9 Novembre

Littera domini Pétri de Brezons. De decimis.

Noverint universi praesentes pariter et futuri quod cum
ontentia quœrela seu quaestio verteretur seu verti speraretur

Cette cour de l'évêque Guy de la ^ Cette charte a été reproduite deux
our, à Roffiac, fut transportée au châ- fois au cartulaire, fo 23 et 25.

!au d'AUeuze, après sa construction.
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inter religiosos viros fratrem Raymundum priorem monasterii

Sancti Flori et religiosissimum ejusdem loci conventum, nomine

ecclesiae Sancti Flori, et priores ecclesiarum Paulhaci, de Cezens,

de Brezons, ad monasterium Sancti Flori spectantes, ex una

parte; et dominum Petrum de Brezons militem et P. ejus filium

et feudatarios et homines suos ex altéra; super eo videlicet quod

idem prior et conventus et priores dictarum ecclesiarum nomine

dictarum ecclesiarum petebant a dicto domine P. et P. ejus filio

et a feudatariis et aliis hominibus suis décimas fructum excres-

centium in terris constitutis infra fines parrochiarum dictarum

ecclesiarum; et qualiter idem prior et conventus décimas petebant